

2013年6月6日

各 位

会 社 名 コムシード株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 羽成 正己
コード番号 3739 ・ 名証 セントレックス
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長
小倉 誠 (TEL :03-5289- 3114)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2013年6月26日開催予定の平成25年3月期定時株主総会(以下、同株主総会)に、下記の通り定款の一部変更について付議することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 定款変更の目的

当社株式の流動性の向上および将来の事業拡大に備えた機動的な資金調達を可能にするために、現行定款第6条(発行可能株式総数)について、同株主総会にて、平成25年5月24日付「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」にて開示いたしました第三者割当による募集株式発行の件を承認いただきました後、当社の発行済株式の総数が45,134株となることを条件として平成25年6月28日付で発行可能株式総数を現行の120,000株から180,000株に変更するものであります。

2. 変更の内容

(下線は変更部分を示します)

現 行 定 款	変 更 案
第1条～第5条 (条文省略) (発行可能株式総数)	第1条～第5条 (現行どおり) (発行可能株式総数)
第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>120,000株</u> とする。	第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>180,000株</u> とする。
第7条～第43条 (条文省略)	第7条～第43条 (現行どおり)

3. 定款の効力発生日

平成25年6月28日(金)

以 上